
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Örtzetal II R

I II III IV V VI Punkte

12 24 2 7 11 9
25

╳
13

3
14

5
15

7
22

9
24

11
25 Auszeit

Ende
15:20 B  TuS Hertha … S

I II III IV V VI Punkte

28 59 2 12 6 64
18

1
11

2
12

4
13

7
16

8
18

10
Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  TuS Hertha … R

I II III IV V VI Punkte

13 59 2 12 6 64
23

╳
9
17

2
11
18

3
12
20

4
13
21

5
14
23

8
15

Auszeit

15:18
23:24

Ende
15:48 A  SG Örtzetal II S

I II III IV V VI Punkte

12 11 2 7 13 9
25

0
9
19

2
14
20

3
15
22

6
16
23

7
17
25

8
18 Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  SG Örtzetal II R

I II III IV V VI Punkte

16 11 2 24 13 21
2514

18:13

╳
10
19

1
11
20

3
13
25

7
15

8
17

9
18 Auszeit

Ende
16:11 B  TuS Hertha … S

I II III IV V VI Punkte

28 59 2 12 6 64
20

1
9
18

2
10
20

3
11

4
12

7
13

8
16

Auszeit

10:13
20:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

A  SG Örtzetal II vs. TuS Hertha Betzendorf B

Spiel 1 30.08.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Örtzetal
29320 Hermannsburg
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A  SG Örtzetal II 12/14
2 Wehr, Rian X
3 Uzar, Christian X
7 Salivonenko, Daniil X
9 Wedegärtner, Gabriel X

11 Schmidt, Bjarne Ole X
12 Krämer, Jaimie Leif X
13 Holland-Nell, Kilian L… X
14 Stägmann, Fiete X
16 Beckmann, Melvin X
17 Borchert, Fin
21 Wienecke, Emil X
24 Wehr, Jonah X

A  Libero

3 Uzar, Christian X
A  Offizielle

CT Nietzke, Jeremia E

C

B  TuS Hertha … 8/14

2 Fietkau, Steffen X
6 Steinwedel, Marten L… X
9 Wisotzky, Paul Christ…

12 Kolshorn, Johann X
13 Zeppenfeld, Klaus W… X
28 Maack, Ferdinand X
59 Wesenick, Jacob X
64 Hedder, Folke X

B  Libero

B  Offizielle

T Zeppenfeld, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Örtzetal II TuS Hertha … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 0 1
1 0 1 25 2 25 23 0 0 2
0 1 1 25 3 20 20 0 0 2

4
5

1 1 3 75 65 61 0 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:11 Dauer: 1:11

Sieger: SG Örtzetal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Augsten, Mikkel 1
2 Menyes, Tammes 2

Schr. Ackermann, Louis
Assist. Intrau, Frederick

Dokument erstellt: 24.12.2025 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


