

		S	Start 15:00		A SG Örtzetal II				R	Ende 15:20		B TuS Hertha ...				S	
			I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
Aufstellung	Aufschlagfolge		12	24	2	7	11	9		25	28	59	2	12	6	64	
	Startaufstellung																
Auswechselspieler	Spielernr.																
	Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	3 14	5 15	7 22	9 24	11 25	Auszeit	1 11	2 12	4 13	7 16	8 18	10	Auszeit	13:18

S A T Z	Start 15:23		(B) TuS Hertha ...				R	Ende 15:48		(A) SG Örtzetal II				S
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	13	59	2	12	6	64								
2	X 9 17	2 11 18	3 12 20	4 13 21	5 14 23	8 15	Auszeit	0 9 19	2 14 20	3 15 22	6 16 23	7 17 25	8 18	Auszeit
							15:18 23:24							23:22

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 15:51						A SG Örtzetal II			R	Ende 16:11						S								
		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	I		II		III		IV		V		VI		Punkte	S
Aufstellung	Startaufstellung	16	11	2	24	13	21	25	28	59	2	12	6	64	20													
	Auswechselspieler			14																								
	Spielernr.			18:13																								
	Spielstand																											
Aufschlagrunden		1.	5.	X	1	3	7	8	9	18	Auszeit		1	2	3	4	7	8	Auszeit		10:13							
		2.	6.	10	11	13	15	17	19	18			9	10	11	12	13	16			20:23							
		3.	7.	19	20	25							18	20														
		4.	8.																									

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	SG Örtzetal II 12/14		TuS Hertha ... 8/14	
							2	Wehr, Rian	X	
							3	Uzar, Christian	X	
							7	Salivonenko, Daniil	X	
							9	Wedegärtner, Gabriel	X	
							11	Schmidt, Bjarne Ole	X	
							12	Krämer, Jaimie Leif	X	
							13	Holland-Nell, Kilian L...	X	
							14	Stägmann, Fiete	X	
							16	Beckmann, Melvin	X	
							17	©Borchert, Ein		
Auszeit							2	©Fietkau, Steffen	X	
							6	Steinwedel, Marten L...	X	
							9	Wisotzky, Paul Christ...		
							12	Kolshorn, Johann	X	
							13	Zeppenfeld, Klaus W...	X	
							28	Maack, Ferdinand	X	
							59	Wesenick, Jacob	X	
							64	Hedder, Folke	X	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Augsten, Mikkel		1	
2	Menyes, Tammes		2	